
Dodatek č. 4
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-006435 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 561 155 0006 

Název veřejné zakázky: „Dl modernizace -  OTP při vyhodnocování kamerových prohlídek 
kanalizačního potrubí, přípojek a drenáží: V. etapa“

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

(dále jen „Objednatel'’)

a

2. ZEPRIS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen: 
e-mail: 
tel:

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4
251 17 947
CZ699004936

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.2.2020 Smlouvu o poskytování služeb č. 02PT-006435 
s názvem „Dl modernizace -  OTP pn vyhodnocování kamerových prohlídek kanalizačního potrubí, 
přípojek a drenáží: V. etapa", (dále jen „Smlouva"), dne 27.7.2020 Dodatek č. 1, dne 20.6.2022 
Dodatek č. 2 a dne 13.9.2022 Dodatek č. 3.

1



2. Vzhledem ktomu, že na některých úsecích Dl modernizace, realizovaných v V. etapě stále 
probíhají kamerové prohlídky kanalizačního potrubí, požaduje Objednatel i nadále odborně 
technickou pomoc od Poskytovatele pn jejich vyhodnocování. Z tohoto důvodu se Smluvní strany 
dohodly na prodloužení doby poskytování služeb.

3. Smluvní strany pro úplnost potvrzují, že v období od 1.1.2023 do doby podpisu tohoto Dodatku č. 
4 byly služby Poskytovatelem prováděny na základě ústního pokynu Objednatele. V tomto období 
nedošlo k bezdůvodnému obohacení žádné ze Smluvních stran a žádná ze Smluvních stran nebude 
požadovat vrácení jakéhokoliv plnění provedeného v této době.

Článek 2.
Předmět dodatku

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně článku III. Smlouvy, Doba a místo 
plnění, který se v bodě 3.2 mění takto:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 31.12.2023.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatků 1. až 3. zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 4 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně 

a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv.

Digitálně
podepsal

Datum: 2023.03.01 
1 2:28:20+01'00'

2023.02.28 07:45:58
+ 01'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR ZEPRIS s.r.o.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2


